“Circa hanc constitutionem quartam, quaeri potest ad qui teneatur emphiteuta ratione instrumentorum domino directo. Huic dubio respondit Solsona in suo *Stylo capibreviandi*, fol. 47, núm. 8, diceens quod... vasallus recognoscens dominum respectu rei emphiteuticae teretur ipsi domino directo vel tabellioni, omnia et singula instrumenta quibus mediantibus adeptus est rem ipsam quounque perveniat ad titulum realem.”